
Referat af konstituerende kredsbestyrelsesmøde, Kreds 7  
   
Dato: Tirsdag den 12. marts 2024  
Tid: Kl 17.30  
Sted: Vibensholmsvej 7, Fredtofte, 2980 Kokkedal  
   
Deltagere: Morten Hansen, Marie Louise AL, Mads Søholm, Sonny Persson (via opkobling), 
Lars Egedal, Holger Christensen,  Ole Hansen, Torben Broløs, Anders  
Bruun, Bjarne Larsen, Kresten Henriksen Afbud 
fra: Poul Dissing, Brian Elbæk  
  
Dagsorden:  
   
Ad 1: Godkendelse af dagsorden       Dagsorden 
godkendt  
  
Ad 2: Valg af ordstyrer  
      Morten Hansen valgt  
  
Ad 3: Valg af referent  
      Lars Egedal Valgt  
  
Ad 4: Konstituering med valg af:  
• Næstformand: Mads Søholm  
• Kasserer: Sonny Persson valgt  
• Sekretær: Lars Egedal valgt  
• Web/kommunikation: Mads Søholm  
• HB Suppleant (observatør): Morten Hansen  
  
Ad 5: Valg af koordinatorer jvnf DJ’s vedtægter og forretningsorden for kreds 7  
  
Se opdatering på Kredsens Hjemmeside.  
  
Ad 6: Opdatering af tillidsmandsliste Udført 
under punkt 5  
  
Ad 7: Gennemgang af tillidsmandstøj – tillidsmandsnettet MMA  
Bestyrelsesmedlemmerne blev opfordret til at bestille tillidsmandstøj. Brug 
Tillidsmandsnettet på www.jaegerforbundet.dk  
  
Ad 8:Økonomiske retningslinjer for kredse MMA  
Læs retningslinjerne på www.jaegerforbundet.dk under “retningslinjer for kredse”  



  
Ad 9:Gennemgang af kørsels- og udlæg for DJ – tillidsmandsnettet MMA Adgang til 
udgiftsgodtgørelse blev gennemgået på tillidsmandsnettet.  
  
Ad 10: Evaluering af Kredsmødet 5. marts.  
Forløbet var rigtigt godt. Fortæringen var god. Projektoren var dog ikke optimalt (småt). 
Lokaliteten fungerede, men ligger meget perifert i kredsen. Ros til Marie Louise for velkomst 
og præsentation.  
 
Sonny påpegede, at Brian fornuftigt havde opfordret til, at vi påbegyndte forberedelse af 
næste års Kredsmøde allerede nu. I samme forbindelse ønskede Sonny at nedsætte et 
udvalg, der samtidigt udarbejdede forslag til drøftelse i bestyrelsen om forandring og 
forbedring af formen kredsmødet blev afholdt i, bl.a. ved inddragelse af udvalgte 
medlemmer uden for KB. Sonny og Brian var begge villige til at indgå i arbejdsgruppen. 
Bestyrelsen besluttede at Brian, Sonny og Mads opstarter udvalgsarbejdet. Sonny er 
tovholder for udvalget. 
 
Der var forvirring omkring starttidspunkt, så mange delegerede mødte meget tidligt. Skal stå 
meget klart næste år.  
   
Ad 11: HB dagsorden  
Ikke dagsorden til næste møde endnu. Seneste møde: Revision af DJs natursyn. Læs: 
https://www.jaegerforbundet.dk/media/4978/rask-natur-natursyn.pdf . Spred gerne i 
foreningerne og giv input.  
Skal besluttes på repræsentantskabsmødet  
Genladere får nu tilladelse til at kunne opbevare op til 5kg krudt (tidligere 4 kg) 
Fieldssagen giver fortsat anledning til debat med politikere og politiet. Særligt 
problematikken om psykisk habitus.  
Fortsat sag om Asminderød Grønholt Jagtforenings sag med naboer, som har anket til 
landsretten.  
Udvalgsstruktur er oppe til revision. De hidtidige opdelinger i 3 hovedssøjler forventes udvidet 
til flere, inklusiv f.eks natursyn.  
Dirigent til repræsentantskabsmødet bliver advokat Allan Neibjerg  
Der er indgået en foreningsaftale med Sparekassen Danmark med lave gebyrer.  
DJs egen indkvarteringsfløj er ved at tage form, således at kursister kan bo på adressen.  
  
Ad 12: Næste møde(-r)  
Kredsbestyrelsesmøde og Delegeretmøde (forberedelse til Repræsentantskabsmøde) 4. juni 
kl 17.30. / 19.00 LOKATION TILGÅR. 
KB-møder koordineres ift HB-møder. Mads lægger årshjul ud efter input fra Morten. Næste 
kredsmøde den første uge i marts 2025 (uge 10)  
  
Skydevognen skal på næste dagsorden.  



Bevilling til Outdoor på næste dagsorden på 5.000 kr  
Bevilling til Hundetrænerinspirationsdag på næste dagsorden på 2.800 kr  
Ny elgbane til laser skal på næste dagsorden. Pris 30.000 kr  
VR briller https://www.gaim.com/shooting-simulators/gaim-hunting som alternativ 
til Elg Bane. Mads undersøger priser. 
  
  
Ad 13: Eventuelt  
Vi skal skabe en strategi for at få aktiveret de 17 inaktive jægerråd (ud af 37 i alt). Morten skal 
til møde på Kalø 2. april hvor dette bliver vendt.  
Møde med koordinatorer skal i kalenderen i september. Kunne være på Hagested-
Gislinge, hvor aftale har været indgået i 2023, men ikke gennemført. Torben Broløs 
tilbyder at koordinere.  
Roskilde Dyrskue:   
Hele kredsbestyrelsen bør aktiveres. Marie Louise koordinerer.   
Opsætning torsdag. Nedpakning søndag kl 18.00  
Datoer: 31.5.-2.6. Der er behov for hjælp på skydebanen og naturstien. Vagter fra 7.30 - 14.00 
samt 13.30 - 18.00.  
Meld ind med dage/vagter, hvor du kan hjælpe.  
Formøde 11. marts med 37 deltagere. Mange nye ideer for aktiviteter og standens indretning.  
Outdoor i Jyderup og jagtmessen i Hillerød bør arrangeres af de lokale klubber men støttes 
økonomisk af kredsbestyrelsen. KB-medlemmerne skal give aktiv fødselshjælp via 
Jægerrådene.   
Kresten har lavet en aftale med Køge Herfølge om at afholde inspirationsdag for 
hundetrænere, 1. april. Forventet deltagelse 35 personer. Har brug for økonomisk støtte på 
2.800 kr. Kursisterne betaler 50 kr for deltagelse.  
  
Mødet hævet kl 20.15  
  


